
 

 

MONITOR POLSKI 
DZIENNIK URZĘDOWY RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

              Warszawa, dnia 3 października 2025 r. 

Poz. 1041 

 

POSTANOWIENIE  

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ  

z dnia 3 października 2025 r. 

o użyciu oddziałów i pododdziałów Sił Zbrojnych Rzeczypospolitej Polskiej do pomocy Straży Granicznej 

Na podstawie art. 11b ust. 2 ustawy z dnia 12 października 1990 r. o Straży Granicznej (Dz. U. z 2025 r. poz. 914) 

postanawiam, co następuje: 

§ 1. W okresie od dnia 5 października 2025 r. do dnia 4 kwietnia 2026 r. zostaną użyte oddziały i pododdziały Sił 

Zbrojnych Rzeczypospolitej Polskiej w celu zapewnienia nienaruszalności granicy państwowej oraz bezpieczeństwa 

i porządku publicznego w zasięgu terytorialnym przejść granicznych oraz w strefie nadgranicznej na granicy państwowej 

z Republiką Federalną Niemiec oraz z Republiką Litewską. 

§ 2. Postanowienie wchodzi w życie z dniem 5 października 2025 r. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: K. Nawrocki 

Prezes Rady Ministrów: D. Tusk 


